УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

от 0Q. 12.
ПРИКАЗ

г.Курганинск

Об итогах муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников

в 2020-2021 учебном году

Во исполнение приказа управления образования администрации
муниципального образования Курганинский район от 13 октября 2020 года
№ 880 «Об утверждении квот победителей и призеров муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году» с 2 по 29
ноября 2020 года прошел муниципальный этап предметных олимпиад
школьников 7-11 классов, подведены итоги, определены победители и призёры.

На основании вышеизложенного приказываю:
1. Объявить благодарность руководителям: МАОУ СОШ № 1 им. В.Г.

Серова /Павличенко/, МАОУ СОШ № 2 им. Ю.А. Гагарина /Калугин/, МАОУ
СОШ № 3 им. И.К. Серикова /Балаянц/, МАОУ СОШ № 4 им. М.С. Сахненко
/Енацкий/, МАОУ СОШ № 5 им. А.И. Пахайло /Шорохова/, МБОУ СОШ № 19
им. А.П. Васильева /Петинова/ за создание хороших условий при проведении
муниципального этапа олимпиад и работы предметных комиссий.

2. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений
поощрить учителей:

1) членов жюри по проверке олимпиадных работ участников
муниципального этапа предметных олимпиад (приложение № 1).

2) учителей-предметников, подготовивших учащихся-победителей и
призёров предметных олимпиад муниципального этапа (приложение № 2).

3. Наградить грамотами учащихся, ставших победителями и призёрами
муниципального этапа предметных олимпиад (приложение № 2).

4. Создать условия для повышения качества подготовки учащихся к
участию в олимпиадах.

5. Довести содержание данного приказа до сведения учителей -
предметников и учащихся, ставших победителями и призёрами
муниципального этапа предметных олимпиад.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Н.В. Кузьмину,
директора МБОУ РИМЦ.

Исполняющий обязанности
начальника управления образований^
администрации муниципального
образования Курганинский район Н.Н. Сильченко

8

Приложение № 2
к приказу управления образования

от Q* fa .  № ЮЭ?

Английский язык

7 класс
№
п/п

Фамилия Имя Образовательная
организация

Результат
участия Ф.И.О.наставника

1 Чихонацкая Анастасия МАОУ СОШ № 19 победитель Колесникова В.В.
2 Мельник Светлана МАОУ СОШ № 3 призер Котова Я.В,

8 класс
1 Седова Арина МАОУ СОШ № 10 победитель Маныиина С.В.
2 Кибалова Елизавета МАОУ СОШ № 3 призер Котова Я.В.
3 Голуб Ангелина МАОУ СОШ № 1 призер Пашнева Е.В.
4 Кузнецов Богдан МАОУ СОШ Xs 5 призер Стольная О.А.
5 Савченко Александра МАОУ СОШ № 2 призер Игнатова И.А.
6 Воробьев Александр МАОУ СОШ № 10 призер Лукьянченко Л. А,

9 класс
1 Рыбянская Алина МАОУ СОШ Xs 5 призер Саркисян Н.К.
2 Чернявская Полина МАОУ СОШ Xs 12 призер Горбатенко Д.А.
3 Ковригина Дарья МАОУ СОШ № 2 призер Тарасова А.В.

10 класс
1 Неделько Полина МАОУ СОШ № 2 победитель Алябьева К.В.
2 Федоренко Кристина МБОУ гимназия призер Бобрышова Е.А.
3 Зарудний Никита МАОУ СОШ Xs 3 призер Кононова Н.Н.
4 Деркач Ирина МАОУ СОШ № 5 призер Сафарян А.Р.

11 класс
1 Пак Татьяна МАОУ СОШ Xs 1 победитель Атаян Л.Б.
2 Мелкумян Марк МАОУ СОШ Xs 5 призер Манукян Н.П.
3 Алексеева Дарья МБОУ СОШ Xs 14 призер Санжаревская И.Н.

4 Белецкий Тимофей МАОУ СОШ Xs 3 призер Кононова Н.Н.

5 Еремина Анна МАОУ СОШ Xs 12_ призер Балакши С.А

Биология

7 класс
1 Яковлев Владислав МАОУ СОШ Xs 4 победитель Бурляева Н.А.

2 Ильина Ярослава МАОУ СОШ Xs 2 призёр Ильин И.И.

3 Ковтун Владислав МАОУ СОШ № 10 призёр Шульга А.А.

4 Сизоненко Инна МАОУ СОШ Хв 4 призёр Бурляева Н.А.

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

t ПРИКАЗ
от '

г.Курганинск

Об утверждении протокола жюри муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

по английскому языку в 2021-2022 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады шЕль
ников, утвержденным приказом министерства просвещения Российской Феде
рации от 27 ноября 2020 года №678 приказываю:

1 .Утвердить протокол жюри муниципального этапа всероссийской оим-
пиаде школьников по английскому языку в 2021 - 2022 учебном году (даэ^е -
муниципальный этап олимпиады) (приложение 1).

2 .Руководителям общеобразовательных организаций:
2.1 . Довести содержание настоящего приказа до сведения обучающпхея,

родителей (законных представителей), педагогического соллектива.
2.2 .Организовать подготовку обучающихся к участию в региональнэм эта

пе олимпиады.
3 .Контроль за исполнением приказа возложить на Суханову О.В., замести

теля начальника управления образования.

Начальник управления образования
администрации муниципального Н/ !
образования Курганинский район vRLCM М.Э. Романова

упрг
мун
Кур
от <

1вления образования
щипального образо:
■анинский район

№

:ан ¥

ПРОТОКОЛ
заседания жюри муниципального этапа всероссийской оли

по английскому языку
на территории муниципального образования Курга

от 14 декабря 2021 года № 18

Дата проведения олимпиады: 29 ноября 2021 г.
Всего участников олимпиады - 154,
из них 7 - 8 классы - 74, 9 - 11 классы - 80.

Присутствовали:
председатель жюри: Шмальц С.И.
члены жюри: Сюваткина С.В., Пашнева Е.В., Кононов
Оганисян А.В., Журавлева Л.В., Бобрышова Е.А., Санжарев
Степченков А.Г., Гаджиева И.С., Балакин С.А., Манжула ]
Полозенко О.А.,
Колесникова В.В.

Повестка дня:
1. Утверждение итоговых (рейтинговых) таблиц

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по аг

Решили:
1. Утвердить итоговые (рейтинговые) таблицы

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ав

Приложение: итоговая (рейтинговая) таблица результатов участит
всероссийской олимпиады школьников по английско:
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участят
всероссийской олимпиады школьников по английско!

Особые замечания членов жюри по итогам пр

мпиады школьник

пшский район

1 Н.Н., Овчаренко
жая И.Н., Азаровг
О.В., Туснолобова

результатов учас
глийскому языку.

результатов учас
глийскому языку.

ков муниципальной
ту языку (7-8 классы
ков муниципальной
ту языку (9-11 класс!

оведения олимю

1ь,

К.,

юв

:ов

ina

ша

я:

Председатель жюри: Шмальц С.И.
Члены жюри: _____Сюваткина С.В.

______ Пашнева Е.В.
________Кононова Н.Н.

________ Овчаренко А.П.
Оганисян А.В.

______ Журавлева Л.В.
_____У/_______ Бобрышова Е.А.
______ — Санжаревская И.Н.
____ У)_________Азарова Т.Н.

&У&Х._____ Степченков А.Г.
Гаджиева И-С.-л------------------ :-----„ С 'Я-_____Х' Балакин С.А.

____УХ'-б'С/______Манжула Ю.В.

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
  участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников   .

......________________________ по английскому языку (7-8 классы) ........

№
п/п

Фамилия Имя Отчество

К
ла

сс

об
уч

ен
ия

К
ла

сс
, з

а
ко

то
ры

й
вы

ст
уп

ае
т

ОО
Муниципальное

образование

К
ол

-в
о б

ал
ло

в

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Мельник Светлана Андреевна 8 8 МАОУ СОШ №3 им. И Курганинский район 48 победитель
2 Чихонацкая Антонина Андреевна 8 8 МБОУ СОШ №19 им. > Курганинский район 43 призер
3 Грудина Ева Андреевна 7 7 МАОУ СОШ №5 им. А Курганинский район 37 призер
4 Киселева Светлана Александровна 8 8 МАОУ СОШ №2 им. К Курганинский район 35 призер
5 Даллакян Ирина Джигановна 8 8 МАОУ СОШ №4 им. К Курганинский район 29 призер
6 Безуглова Алиса Сергеевна 8 8 МАОУ СОШ №1 им. В Курганинский район 28 призер
7 Чунихиин Денис Сергееввич 7 7 МАОУ СОШ №2 им. К Курганинский район 26 призер
8 Амбарян Алина Вараздатовна 8 8 МАОУ СОШ №6 им. А Курганинский район 26 призер
9 Никита Буренко Денисович 8 8 МАОУ СОШ №1 им. В Курганинский район 24 призер
10 Герман Виктория Викторовна 8 8 МАОУ СОШ №9 им. П Курганинский район 24 призер
11 Бреус Лилия Васильевна 7 7 МАОУ СОШ №4 им. tv Курганинский район 22 призер
12 Манкевич Дарья Сергеевна 8 8 МАОУ СОШ №1 им. В Курганинский район 22 призер
13 Лысенко Алина Лысенко 7 7 МАОУ СОШ №9 им. П Курганинский район 21 призер
14 Дергачёва Дарья Дмитриевна 8 8 МАОУ СОШ №1 им. В Курганинский район 21 призер
15 Филоненко Михаил Петрович 8 8 МАОУ СОШ №9 им. П Курганинский район 21 призер
16 Викленко Виталина Сергеевна 7 7 МАОУ СОШ №4 им. М Курганинский район 20 участник
17 Пикунов Тимофей Алексеевич 7 7 МАОУ СОШ №9 им. П Курганинский район 20 участник
18 Иванова Валерия Алексеевна 8 8 МАОУ СОШ №2 им. К Курганинский район 20 участник
19 Вершинин Павел Игоревич 8 8 МАОУ СОШ №9 им. П Курганинский район 19 участник
20 Симагина Олеся Евгеньевна 8 8 МБОУ СОШ №17 им. ( Курганинский район 19 участник
21 Кузьминова Ксения Викторовна 8 8 МБОУ СОШ №19 им. > Курганинский район 19 участник
22 Ковтун Владислав Юрьевич 8 8 МАОУ СОШ №10 им. Курганинский район 17 участник
23 Лозовский Юрий Романович 8 8 МАОУ СОШ №2 им. К Курганинский район 17 участник
24 Гиваргизова Инга Георгивна 8 8 МБОУ СОШ №17 им. ( Курганинский район 17 участник
25 Беглярова Марина Дмитриевна 8 8 МАОУ СОШ №10 им. Курганинский район 16 участник
26 Бычков Константин Андреевич 8 8 МАОУ СОШ №10 им. 1 Курганинский район 16 участник
27 Кузьмичева екатерина Владимировна 8 8 МАОУ СОШ №10 им. 1 Курганинский район 16 участник

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

от MU
ПРИКАЗ

г.Курганинск
№

Об утверждении протокола жюри муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

по английскому языку в 2022-2023 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школь
ников, утвержденным приказом министерства просвещения Российской Феде
рации от 27 ноября 2020 года №678, приказываю:

1 .Утвердить протокол жюри муниципального этапа всероссийской олим
пиаде школьников по английскому языку в 2022 - 2023 учебном году (далее -
муниципальный этап олимпиады) (приложение 1).

2 .Руководителям общеобразовательных организаций:
2.1 . Довести содержание настоящего приказа до сведения обучающихся,

родителей (законных представителей), педагогического коллектива.
2.2 .Организовать подготовку обучающихся к участию в региональном эта

пе олимпиады.
3 .Контроль за исполнением приказа возложить на Суханову О.В., замести

теля начальника управления образования.

Исполняющий обязанности
начальника управления образования
администрации муниципального
образования Курганинский район О.В. Суханова

Приложение к приказу
управления образования
муниципального образования
Курганинский район
от Об. /А. <££■' № /'ЗгЛГ

ПРОТОКОЛ
заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по английскому языку
на территории муниципального образования Курганинский район

от 5 декабря 2022 года № 15

Дата проведения олимпиады: 21 ноября 2021 г.
Всего участников олимпиады -122,
из них 7 - 8 классы - 54, 9 - 11 классы - 68.

Присутствовали:
председатель жюри: Шмальц С. И.
секретарь жюри: Сюваткина С.В.,

Повестка дня:
1. Утверждение итоговых (рейтинговых) таблиц результатов участников

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку.

Решили:
1. Утвердить итоговые (рейтинговые) таблицы результатов участников

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку.

Приложение: итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по английскому языку (7-8 классы);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по английскому языку (9-11 классы).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Председатель жюри:
Секретарь жюри:

Шмальц С.И.
Сюваткина С.В.

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по английскому языку (9-11 классы)

№
п/п

Фамилия Имя Отчество

К
ла

сс

об
уч

ен
ия

К
ла

сс
, з

а
ко

то
ры

й
вы

ст
уп

ае
т

ОО
Муниципальное

образование

К
ол

-в
о б

ал
ло

в

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)
1 <ибалова Елизавета Андреевна 10 10 МАОУ СОШ № 1 им. В Курганинский район 70 Победитель
2 Мельник Светлана Андреевна 9 9 МАОУ СОШ № 3 им. В Курганинский район 68 Победитель
3 Катанаева Алина Валерьевна 11 11 МАОУ СОШ № 1 им. В Курганинский район 65 Победитель
4 Зоробьёв Александр Иванович 10 10 МАОУ СОШ№ 10 им. Курганинский район 64 Победитель
5 Цагова Алина Аслановна 10 10 МАОУ СОШ № 1 им. В Курганинский район 64 Победитель
6 Сула Валерия Алексеевна 10 10 МБОУ гимназия им. П. Курганинский район 51 Призер
7 Тополям Алина Варткесовна и 11 МАОУ СОШ № Зим. В Курганинский район 50 Призер
8 Гладких Екатерина Владимировна и 11 МАОУ СОШ№ 10 им. Курганинский район 40 Призер

_9 Коновалова Дарья Александровна 9 9 МАОУ СОШ № 3 им. И Курганинский район 39 Призер
10 Рыбянская Алина Николаевна 11 11 МАОУ СОШ № 5 ИМ. Курганинский район 39 Призер
11 Багдасарян Мадина Айковна 9 9 МАОУ СОШ № 6 им. А Курганинский район 36 Призер
12 Геворгян Диана Гагиковна 11 11 МБОУ СОШ №19 им. Курганинский район 36 Призер
13 Ротарь Мария Игоревна 10 10 МАОУ СОШ № 5 ИМ. Курганинский район 35 Призер
14 Гнарова Ксения Александровна 10 10 МАОУ СОШ № 6 им. А Курганинский район 34 Призер
15 Пантюхова Анастасия Андреевна 10 10 МАОУ СОШ № 12 им. Курганинский район 34 Призер
16 Болдырева Ольга Владимировна 10 10 МАОУ СОШ № 2 им. К Курганинский район 32 Призер
17 Корней Екатерина Евгеньевна 9 9 МАОУ СОШ №6 им. Aj Курганинский район 32 Призер
18 Чихонацкая Антонина Андреевна 9 9 МБОУ СОШ № 19 им. Курганинский район 32 Призер
19 Оганесян Эвелина Феликсовна 11 11 МАОУ СОШ № 6 им. А Курганинский район 30 Призер
20 Лихолетова Алёна Витальевна 11 11 МАОУ СОШ № 2 им. К Курганинский район 29 Призер
21 Филоненко Михаил Петрович 9 9 МАОУ СОШ №9 им. Г] Курганинский район 28 Призер
22 Каграманова Самира Алик-кызы 11 11 МБОУ СОШ №21 им. 1 Курганинский район 27 Призер
23 Шатько Кира Алексеевна 8 9 МАОУ СОШ № 6 им. А Курганинский район 27 Призер
24 Герман Виктория Викторовна 9 9 МАОУ СОШ №9 им. И Курганинский район 26 Участник
25 Гореликова Алена Александровна 11 11 МАОУ СОШ № 2 им. К Курганинский район 26 Участник
26 Пшикова Ксения Андреевна 10 10 МАОУ СОШ № 5 ИМ. Курганинский район 26 Участник
27 Черепанов Илья Игоревич 11 11 МАОУ СОШ № 5 ИМ. Курганинский район 25 Участник

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

от агатом
ПРИКАЗ

г.Курганинск

Об утверждении протокола жюри муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

по английскому языку в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школь
ников, утвержденным приказом министерства просвещения Российской Феде
рации от 27 ноября 2020 года №678, приказываю:

1 .Утвердить протокол жюри муниципального этапа всероссийской олим
пиаде школьников по английскому языку в 2023 - 2024 учебном году (далее -
муниципальный этап олимпиады) (приложение 1).

2 .Руководителям общеобразовательных организаций:
2.1. Довести содержание настоящего приказа до сведения обучающихся,

родителей (законных представителей), педагогического коллектива.
2.2. Организовать подготовку обучающихся к участию в региональном

этапе олимпиады.
3 .Контроль за исполнением приказа возложить на Суханову О.В.,

заместителя начальника управления образования.

Исполняющий обязанности
начальника управления образования
администрации муниципального
образования Курганинский район

л

С.В. Павличенко

Приложение к приказу
управления образования
муниципального образования
Курганинский район
от^/•/X Ks 7

ПРОТОКОЛ
заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по английскому языку
на территории муниципального образования Курганинский район

от 8 декабря 2023 года № 15

Дата проведения олимпиады: 22 ноября 2023 г.
Всего участников олимпиады -110,
из них 7 класс - 20, 8 класс - 20, 9 класс-21, 10 класс - 22 ,11 класс -27.

Присутствовали:
председатель жюри: Шмальц С.И.
секретарь жюри: Сюваткина С.В.,

Повестка дня:
1. Утверждение итоговых (рейтинговых) таблиц результатов участников

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку,

Решили:
1. Утвердить итоговые (рейтинговые) таблицы результатов участников

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку.

Приложение: итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по английскому языку (7-8 классы);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по английскому языку (9-11 классы).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Председатель жюри:
Секретарь жюри:

Шмальц С.И.
Сюваткина С.В.

Таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по английскому языку

Курганинский районМуниципальное образование:
Класс: 10______________________________
Максимально возможное количество баллов: 75

.4. Ф.И.О.
Класс

обучения

Класс, за
который

выступает
ОО МО

Количест
во баллов

Статус диплома
(победитель,

призер,
участник)

1 Мельник Светлана Андреевна 10 10 МАОУ СОШ № 3 им. И.К. Серикова Курганинский район 48 Победитель
2 Варибрус Анастасия Александровна 10 10 МАОУ СОШ № 12 им. И.С. Лазаренко Курганинский район 37 Призер
3 Павлюк Иван Васильевич 10 10 МАОУ СОШ № 1 им. В.Г. Серова Курганинский район 37 Призер
4 Герман Виктория Викторовна 10 10 МАОУ СОШ № 9 им. П.К. Жукова Курганинский район 35 Призер
5 Ковтун Владислав Юрьевич 10 10 МАОУ СОШ № 10 им. Н.И. Куликова Курганинский район 31 Призер
6 Бычков Константин Андреевич 10 10 МАОУ СОШ № 10 им. Н.И. Куликова Курганинский район 30 Призер
7 Сизоненко Инна Валерьевна 10 10 МАОУ СОШ № 4 им. М.С. Сахненко Курганинский район 30 Призер
8 Рожнова Александра Константиновна 10 10 МАОУ СОШ № 12 им. И.С. Лазаренко Курганинский район 27 Участник
9 Диденко Полина Сергеевна 10 10 МАОУ СОШ № 12 им. И.С. Лазаренко Курганинский район 24 Участник
10 Безуглова Алиса Сергеевна 10 10 МАОУ СОШ № 1 им. В.Г. Серова Курганинский район 24 Участник
11 Киселева Светлана Александровна 10 10 МАОУ СОШ № 2 им. Ю.А. Гагарина Курганинский район 23 Участник
12 Бузин Артем Алексеевич 10 10 МАОУ СОШ № 12 им. И.С. Лазаренко Курганинский район 22 Участник
13 Долженицына Алина Витальевна 10 10 МАОУ СОШ № 10 им. Н.И. Куликова Курганинский район 19 Участник
14 Даллакян Ирина Джигановна 10 10 МАОУ СОШ № 4 им. М.С. Сахненко Курганинский район 19 Участник
15 Солодилова Елизавета Сергеевна 10 10 МАОУ СОШ № 4 им. М.С. Сахненко Курганинский район 17 Участник
16 Скорик Сергей Сергеевич 10 10 МАОУ СОШ № 13 им. А.А. Кулешова Курганинский район 16 Участник
17 Ломакина Анна Алексеевна 10 10 МАОУ СОШ № 4 им. М.С. Сахненко Курганинский район 16 Участник
18 Харина Дарина Валерьевна 10 10 МАОУ СОШ № 10 им. Н.И. Куликова Курганинский район 15 Участник
19 Новичкова Алина Сергеевна 10 10 МАОУ СОШ № 1 им. В.Г. Серова Курганинский район 15 Участник
20 Кукленко Полина Викторовна 10 10 МБОУ СОШ № 18 им. Ф.П. Мануйлова Курганинский район 14 Участник
21 Уварова Карина Александровна 10 10 МБОУ СОШ № 15 им. В.М. Голева Курганинский район 11 Участник
22 Зубахина Юлия Ивановна 10 10 МБОУ СОШ № 15 им. В.М. Голева Курганинский район 7 Участник

Дата проведения олимпиады: 22 ноября 2023 г.
Дата утверждения результатов: 8 декабря 2023 г.

Председатель жюри:
Секретарь жюри:

Шмальц СИ.
Сюваткина СВ.